所長
	担当
	本部

　　なないろ児童館利用申請書
年　　月　　日

社会福祉法人 くさぶえ
　理事長　小倉　拓　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり利用について申請します。
	利用目的

利用日時等
	年　月　日（曜日）
	時間
	利用室　※□にチェックを入れてください
	人数

	　　年　　月　　日（　　）
	　 ：　 ～　 ：
	□ホール　□図書室　□プレイルーム

	　　年　　月　　日（　　）
	　 ：　 ～　 ：
	□ホール　□図書室　□プレイルーム

	　　年　　月　　日（　　）
	　 ：　 ～　 ：
	□ホール　□図書室　□プレイルーム

	　　年　　月　　日（　　）
	　 ：　 ～　 ：
	□ホール　□図書室　□プレイルーム

	　　年　　月　　日（　　）
	　 ：　 ～　 ：
	□ホール　□図書室　□プレイルーム

	　　年　　月　　日（　　）
	　 ：　 ～　 ：
	□ホール　□図書室　□プレイルーム

	　　年　　月　　日（　　）
	　 ：　 ～　 ：
	□ホール　□図書室　□プレイルーム

	　　年　　月　　日（　　）
	　 ：　 ～　 ：
	□ホール　□図書室　□プレイルーム

	　　年　　月　　日（　　）
	　 ：　 ～　 ：
	□ホール　□図書室　□プレイルーム

	　　年　　月　　日（　　）
	　 ：　 ～　 ：
	□ホール　□図書室　□プレイルーム

　※ 日曜日および国民の祝日、年末年始は原則として利用できません。

なないろ児童館使用料減免申請書

次のとおり利用について、使用料金の減免を申請します。

　１．市・市議会等　　　　　　２．学校・保育所　　　　　　　３．児童健全育成のため
　４．子育て支援活動　　　　　５．学校教育関係団体　　　　　６．社会教育関係団体
　７．福祉関係団体　　　　　　８．自治会　　　　　　　　　　９．公益利用
　　※ 申請理由に○をつけてください。
　　※ 減免額は1、2、3、4が全額、5、6、7、8は半額です。9は利用目的により全額または半額とします。

以上の申請内容について承認します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人 くさぶえ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　小倉　拓
なないろ児童館　貸館の利用について

なないろ児童館では、児童館の活動時間以外の時間帯において、希望者に対して貸館（一般施設としての利用）を行っています。利用希望者は、この用紙に必要事項をご記入のうえ、なないろ児童館窓口（平日9：00～22：00）または社会福祉法人くさぶえ本部事務所までお持ちください。

児童館の活動時間（下記の時間帯は貸館の利用はできません）
	祝日をのぞいた月曜日から金曜日
	13：00～17：00

	土曜日
	9：00～17：00

	日曜・祝日以外の7月20日～8月20日　※8月13日～8月16日をのぞく
	9：00～17：00

	日曜・祝日以外の12月20日～1月20日　※12月29日～1月3日をのぞく
	9：00～17：00

	日曜・祝日以外の3月20日～4月10日
	9：00～17：00

※上記の内容は、小学校のスケジュールその他の理由により、変更になる場合があります。

貸館の利用のしかた

１．貸館の予約は、最大10日分まで一度に申請ができます。
２．貸館の予約については、申請から承認まで時間がかかる場合がございます。原則として、利用１週間前までに申請をお願いします。
３．予約がキャンセルになった場合は、すみやかに児童館または社会福祉法人くさぶえ本部（0142-82-6220）までご連絡ください。利用予定の１週間前までを過ぎますと、キャンセルができない場合がございます。
４．貸館利用時には、下記の表にあるとおり使用料が発生します。お支払いは原則として利用当日に、児童館窓口でお支払いください（領収書を発行いたします）。
５．11月1日から翌年4月30日までの期間に貸館をご使用になる場合は、使用料とは別に暖房費のご負担が発生します（暖房の使用の有無にかかわらず料金が発生します）。
６．使用料・暖房費は、使用目的によって減額される場合があります。詳しくは社会福祉法人くさぶえ本部（0142-82-6220）までお問い合わせください。

貸館の使用料金表
	区分
	午前
9：00～12：00
	午後
13：00～17：00
	夜間
18：00～22：00
	全日
9：00～22：00
	暖房費
１時間あたり

	ホール
	1,500円
	2,000円
	2,600円
	5,500円
	100円

	[bookmark: _GoBack]図書室
	500円
	700円
	900円
	1,800円
	100円

	プレイルーム
	500円
	700円
	900円
	1,800円
	100円

　　　　　　　　　　　☆☆貸館の詳細につきましては、下記までお問い合わせください。☆☆
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人 くさぶえ法人本部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道伊達市鹿島町6-7 浅見ビル壱番館２階
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話   0142-82-6220
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ 0142-82-6223
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貸館窓口担当　法人事務局長　小倉　敬